平成 23年３月 14 日

各  位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 9934 東証・大証第１部）

問合せ先
取締役管理本部長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11日に発生いたしました、「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

には、心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社における状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

（１）人的被害の状況

当社の従業員についての人的被害はございません。

（２）事業所の状況

①仙台営業所（宮城県仙台市宮城野区）

建物の損傷により営業停止。

②茨城工場（茨城県筑西市）

建物、設備の損傷により操業停止。

③その他の事業所

重大な影響を及ぼすまでの被害はございません。

２．業績への影響

当該地震による当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、現在調査中であり、業

績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、現在、安全確認に注力しながら復旧

に向けて全力で取り組んでおります。

以上